
5

80
22

85
-0

2 
01

/2
0

Montage und Inbetriebsetzung
Montage et mise en service
Montagio e messa in funzione
Montaje y puesta en servicio
Installation and initial operation

Kalt- und Warmwasser öffnen.

Ouvrir eau froide et chaude.

Aprire acqua fredda e calda.

Abrir la salida de agua fría y caliente.

Open cold and hot water.

1

2 3 4
D spülen
F rincer
I sciacquate
Sp enjuagar
E flush

270º

270º

Montage und Inbetriebsetzung
Montage et mise en service
Montagio emessa in funczione
Montaje y puesto en servicio
Installation and initial operation



6

80
22

85
-0

2 
01

/2
0

Ersatzteile
Pièces de rechange
Pezzi di ricambio
Repuestos
Spare parts

A
 1

90
Z.

53
5.

58
3.

00
0

Z.
53

5.
58

3.
70

0

A
 2

25
Z.

53
5.

30
0.

00
0 

  Z
.5

35
.3

00
.1

50
Z.

53
5.

30
0.

70
0 

  Z
.5

35
.3

00
.1

51

Z.535.263.000
Z.535.263.700

Z.536.254.000
Z.536.254.700

LED

LED
Z.636.165
M18.5x1

–2007 2008–

Z.535.342

Z.600.619

Z.601.981

Z.536.007Z.601.981

Z.
53

6.
00

8.
70

0

Z.536.578.700

Z.537.582
12 Nm + 1 Nm

Z.635.385
SW 32

Z.
53

6.
05

2.
00

0

Z.536.578.000

Z.537.582
12 Nm + 1 Nm

Z.635.385
SW 32

A=190
10.111.102.000
10.111.102.700
10.121.102.000
10.121.102.700

A=225
10.111.103.000
10.111.103.700
10.121.103.000
10.121.103.700
10.121.103.150
10.121.103.151

M18.5x1
Z.634.729

A=190
10.111.102.000
10.111.102.700
10.121.102.000
10.121.102.700
A=225
10.111.103.000
10.111.103.700
10.121.103.000
10.121.103.700

A=190
10.111.102.000
10.111.102.700
10.121.102.000
10.121.102.700
A=225
10.111.103.000
10.111.103.700
10.121.103.000
10.121.103.700
10.121.103.150
10.121.103.151

Z.
53

6.
05

2.
15

0
Z.

53
6.

05
2.

15
1Z.536.578.150

Z.536.578.151

Z.634.612.150
Z.634.612.151

Z.537.582
12 Nm + 1 Nm

Es dürfen ausschliesslich original Ersatzteile verwendet werden!
Utiliser seulement des pièces de rechange originaux!
Usare soltanto i pezzi di ricambio originali!
¡Utilizar solamente los repuestos originales!
Only the original spare parts may be used!

Z.
53

6.
05

2.
00

0

Z.536.578.000

Z.537.582
12 Nm + 1 Nm

Z.635.385
SW 32



7

80
22

85
-0

2 
01

/2
0

Ersatzteile
Pièces de rechange
Pezzi di ricambio
Repuestos
Spare parts

Es dürfen ausschliesslich original Ersatzteile verwendet werden!
Utiliser seulement des pièces de rechange originaux!
Usare soltanto i pezzi di ricambio originali!
¡Utilizar solamente los repuestos originales!
Only the original spare parts may be used!

Z.535.773

Z.536.167 Z.532.241

M16x1
M14x1

Z.535.773

Z.536.167 Z.532.241

Z.536.228

M16x1

M14x1

M12x1

(optional)
Z.535.364
L= 1200 mm / 47 1/4"

L=  1100 mm
L=  43 5/16"

GB:  
AUS:    
USA/JPN: 

Z.537.429

CH/EU: M16x1

M14x1Z.535.331

Backflow prevention (2x) and
flow regulator in adapter.

USA/CAN:

Z.535.505

M16x1

M14x1

LED

A=190			     A=225
10.111.102.000		   10.111.103.000
10.111.102.700		   10.111.103.700
			     10.111.103.150 
			     10.111.103.151

A=190			   A=225
10.121.102.000		 10.121.103.000
10.121.102.700		 10.121.103.700
			   10.121.103.150
			   10.121.103.151

LED

Australian Standard 
AS / NZS 3718
Backflow prevention (2x) and
flow regulator in adapter.

AUS:

M16x1

M14x1

Z.535.681

Z.535.739
1/2” 
3/8” 

Adapter 3/8” x 1/2”

Z.534.967
L 17 3/4”

3/8" comp.

M10USA/CAN:

Z.535.778
L 450 mm

3/8"

M10EU/AUSTRALIA:

CH/EU: Z.635.582

L=  1100 mm / 31 1/2"


